ai-
1

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - CaptaI Farroupilha

Moção n°: 3 12023.

Autoria: Ver. ,Jussarete Vargas

"Concede moção de aplausos aos motoristas e a
responsável pelo setor de transporte da Secretaria
da Saúde de Caçapava do Sul".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos aos motoristas e a
responsável pelo setor de transporte da Secretaria da Saúde de Caçapava do Sul.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar aos motoristas e a
responsável pelo transporte da Secretaria da Saúde de Caçapava do Sul pelo excelente
trabalho que estão prestando a nossa comunidade com carinho, dedicação e respeito.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 26 DE ABRIL DE 2023.

de Verdores
.SS)RIADE PLENÁRIO

PROTOCOLO
;ATA. 	i 4  iai.
.o:ário: 	hO mm
n$nga:mãos

[ 	 Vereador (a) J

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato Wcacapava.rs.gov.br

Fone (55) 3281-2044/2428